uice tussunt; Rex omnium gentium utiturque pignore der
tenti. hoc uobis consona uobis testentur; quicquid
uice uideat misericordie & uobis; Omnium cum gentium
re hic aptius dicitur. Quicquid in caput iudee uentum no
tur dicitur neque in solo ad huc uelle per caelum uidetur in
flue se. Sed sic malachias dicit. A solis ortu usque ad occasum
meum est nomen meum in gentibus; & in omni loco sic significatur
& offertur nomen meum oblationi mundae. quod hic & uic
sequitur. Quis non timebit & dabit claritatem nomini tuo
quod tu solus pius; quomodo omnes gentes uenient & adorabunt
coram te quomodo iustitiam iudicium tuum; Manifesta sunt haec
& abundantia exponuntur que ibi in opere in plerisque conueniunt.
Post haec uidi & acceptum est de plerisque tabernaculi mastyx in
caelo; hic in reuelatione dicitur ab dicitur de septem uocibus
dexterae ecclesiaeque promissa. Et per septem angelos cum
pluribus. De ecclesiae contritione per ad uerba in dicitur
tibus; rebellium insidias; Ideo dicitur plerisque percedere. Sive per
defensionem eorum. In quibus uerba dicitur christi contumelias sus
tulit. Sic periculo dicitur. Sicut scule quid me persequitur.
Sive quicquid sic in iacob; memorat. tamen per in coactionis iudi
cii & domodii. Geminosi quidem modo homines ceptum est flu
gellum. Ut autem per cetera sic in pharaone diuinitas iusta
castigat. Aut sic in iob & uerba amphora uisita & exami
ne; Nec in merito ab eo dicitur legimus; per autem me dicitur sic
cum qui transiit pignus. Uice eius custodia diuina & mandata
liberorum eius non necessari. Angelorum cum numerus ut plurimum
uniuersitatis & consummationis arbitror per signum. Sicut
in leuitico frequenter dicitur. Et per uos uos. uos pluribus.
Uestigia uice mundae & candida; Modificatio ad sol &
in uiceo figuram. Unde & uice in candore in prophetis uice

di iudicia cognoscant; Congruemundis litteris sen-
 sus aptet ut mostificet; hoc & sic candore nibeatur.
 cu reuelata facie iudiciorum di glorie speculantur.
 Et cuncti circa pectoris honores cupentes; Incauro sic pi-
 briticam ponit scripturam teste docemur. quod dicit; Accipi-
 de sapientiam sic curat. Et bene circa pectoris ubi & sic
 sic cordate pectus legitur sepe iubetur gestare loqu-
 idest rationate. ut & sibi mens bene conscia diuine
 n reprehendere sed laudare iudicice; Et illius cum ful-
 gore aliorum quoque ad laudandum indubitanter hostetur.
 Et unum de quatuor humilibus; dedit unum angelis. unum fial-
 plenas iudicium iudicis in rectorum. Superius unum angelos
 cunctos deficiat memorat habentes orationes sancti sum.
 Nunc autem plene iudicium; Et de quippe fiale & succurritur
 suppliciorum & in re suppliciorum continetur dicuntur.
 Cu ceteris pregnis ad uentum fundunt; quando iudicia di-
 nic occulte sic abyssi. sed apte ut fiale iustis licet
 rescludem. Impius uero predicant inferre penam. Sic
 apte dicit. Qui ex pi boni odor sum in his qui sicut fi-
 un & in his qui pereunt. Alis quidem odor ut in iura.
 Alis odor mostis in morte. Si enim de deo non dicitur.
 & positus in iudicium & resurrectione multorum. Quid
 mix fiale iustis succurritur pbeant. Impius autem
 placent in iudicium ultione; Si tamen ipse & n celas
 hic debent accipere. Et replentur templum fumo de
 clarytate di & iustitiae. Illud in fumo significat
 quod n ab omnibus iudiciorum di archone pbenet quod
 mbratq; mostia in fluctibus consideratione ple-
 gneru ceteris pcalptentes quoniam factu & nar-
 rare. & usque ad eam finem & ritu fumo in templo